АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 65

от «23» марта 2016 года  				                с. Три Протока

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» утвержденное решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 08.10.2012 № 147

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  В п. 3.3. ч. 3. положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» утвержденное решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 08.10.2012 № 147 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» внести изменения и изложить в следующей редакции:
«3.3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте;
- опубликования в общественно-политической газете «Приволжская газета».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»			                       Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов